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Klimatyzator Haier Pearl 3,2kW

Cena 3 200,00 zł

Opis produktu
Haier Pearl Plus to kompaktowy klimatyzator, który został wyposażony w szereg funkcji odpowiedzialnych za zachowanie odpowiednich warunków
termicznych oraz czystości powietrza w pomieszczeniu. Wśród nich na szczególną uwagę zasługuje lampa emitująca promienie UV-C. Dzięki
wykorzystaniu technologii Coanda Plus nawiew zostaje efektywnie rozprowadzony po całej przestrzeni, a technologie sterylizujące promieniami UV-C
oraz wysoką temperaturą chronią przed wirusami oraz bakteriami.
Klimatyzator Haier Pearl Plus charakteryzuje się bardzo niskim poziomem głośności. W najcichszym trybie wydaje dźwięki na poziomie 18dB. To w
połączeniu z małymi rozmiarami sprawia, że sprzęt będzie dobrym wyborem do małych mieszkań czy biur. Urządzeniu posiada klasę energetyczną
A++ dla chłodzenia oraz A+ dla grzania.

 

Sterylizacja UV-C
Producent wyposażył sprzęt w hamującą rozwój wirusa SarS-CoV-2 technologię sterylizacji UV-C, której efektywność sięga niemal 100%. Jej
skuteczność potwierdza przyznany urządzeniu Certyfikat Texcell. Urządzenie Haier Pearl Plus cały czas naświetla przepływające przez niego
powietrze promieniami UV-C, które oczyszczają je z różnych drobnoustrojów. Ze względu na to, że światło nie wydostaje się poza obudowę,
rozwiązanie jest całkowicie bezpieczne dla ludzi i zwierząt.

Urządzenie posiada także funkcję 56°C Steri Clean. Wymiennik ciepła nagrzewany jest do temperatury 56°C i utrzymuje temperaturę przez
kolejne pół godziny. Czas ten jest wystarczający, aby doszło do neutralizacji wszelkich wirusów, bakterii i innych zanieczyszczeń,znajdujących się na
powierzchni tego elementu. Stosując tę opcję regularnie, można utrzymać wysoką jakość powietrza w pomieszczeniu.
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Technologia Self Clean.
O  efektywność urządzenia dba rozwiązanie Self Clean. Usuwa zanieczyszczenia gromadzące się na parowniku, które mogą obniżyć zdolność
chłodniczą nawet o 30%. Wilgotne powietrze zostaje zamrożone na powierzchni wymiennika ciepła, aby w momencie rozmrażania usunąć z niego
osad. Dzięki temu użytkownicy mogą mieć pewność co do czystości i wydajności energetycznej klimatyzacji Haier Pearl Plus.

Cicha praca w trybie QUIET.
Urządzenia serii Pearl w specjalnym trybie QUIET utrzymują głośność sprzętu na poziomie 18 dB(A), co pozwala na odpoczynek w bardzo
komfortowych warunkach termicznych. 

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

